
 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Tiskový servis ČJF: Josef Malinovský, tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@cjf.cz 

Definitivní p řihlášky na Alltech FEI Sv ětové jezdecké hry 2014 uzav řeny  

 

Ve čtvrtek 21. srpna byla odeslána definitivní p řihláška na Sv ětové jezdecké hry pro skoky, voltiž 
a spřežení. Po prvním termínu 14. srpna ur čeném pro disciplíny, které obsadily první týden her , 
jsou tedy všechny p řihlášky českých jezdc ů odeslány po řadateli. 

V minulém týdnu avizovaná neúčast klíčového jezdce českého skokového týmu je definitivně potvrzena 
odesláním přihlášky. Zdravotní stav koně VDL Fakir nedovoluje účast Aleše Opatrného a družstvo tedy odjíždí ve 
složení Zuzana Zelinková – Caleri II, Ondřej Zvára – Cento Lano a Emma Augier de Moussac – Danthe RDPS. 
Chybějící čtvrtý jezdec je pro český tým hendikepem pro soutěž družstev, nicméně i přesto budou jezdci jistě 
bojovat o co nejlepší umístění s maximálním nasazením. 

 

Voltižnímu týmu přeje štěstí a po zdravotní stránce jsou prozatím všichni přihlášení sportovci i koně v pořádku. 
Definitivně byl přihlášen v kategorii mužů – jednotlivců Lukáš Klouda, který jistě odjíždí do Normandie s nejvyššími 
cíly. Jana Bartoňková je želízkem v ohni v individuální kategorii žen. Dále odjíždí do Francie skupina složená 
převážně z voltižérů z JK Hřebčín Albertovec. 

 

Stejně tak disciplína spřežení opouští Českou republiku v plném počtu jezdců, kteří figurovali na nominativní 
přihlášce. Před příjezdem do francouzského Caen je ještě čeká tréninková zastávka ve stájích Theo 
Timmermanna. Definitivní přihlášku pro soutěž čtyřspřeží obsadila rodina Nesvačilových: Jiří Nesvačil starší, Jiří 
Nesvačil mladší a Radek Nesvačil. Každý veze plný počet možných koní, tedy pět. 

 

Špatná zpráva přišla pro reining. Byť termín definitivní přihlášky byl 14. srpna, do posledních dní se řešila účast 
Lukáše Brůčka přímo s mezinárodní jezdeckou federací FEI. V nominativní přihlášce byl uveden jeden ze dvou 
kvalifikovaných koní Lukáše Brůčka – ovšem jiný, než kterého jezdec plánoval přivézt do Caen. Přes veškerou 
snahu a několik žádostí o povolení výjimky, včetně intervence prostřednictvím členů FEI komise reiningu a 
technického delegáta WEG nepovolila ředitelka disciplíny u FEI změnu jména koně. Česká republika tak nebude 
mít v reiningu při Světových jezdeckých hrách v Normandii svého zástupce. 

TISKOVÁ INFORMACE č. 54 
Praha, 22. srpna 2014 



 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Tiskový servis ČJF: Josef Malinovský, tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@cjf.cz 

 

DEFINITIVNÍ PŘIHLÁŠKY PRO SVĚTOVÉ JEZDECKÉ HRY 2014:  
 

Skoky:  

Zuzana Zelinková – Caleri II 

Ondřej Zvára – Cento Lano 

Emma Augier de Moussac – RDPS Danthe 

 

Všestrannost:  

Martin Maivald – Gomba 

 

Vytrvalost:  

Petr Jadlovský – Rachel 4 

Tereza Kopecká – Armanda S 

Silvie Lorenzová – Razzia du Barthas 

Magdalena Prikrylová – Shekel 

 

Paradrezura:  

Anastasja Vištalová – Jambo 

 

Spřežení:  

Jiří Nesvačil st. – Arnie, Carmen 17, Putin, Weekend, Zeta 

Jiří Nesvačil ml. – Generale Aluma II – 20, Generale Pastorella XLIX – 13, Gss. Amiga XXXIV – 3, Gss. 
Ecraseé XXXIII – 6, Rudolfo Enamorada VI 

Radek Nesvačil – Generale Iscana II – 5, Iscara – 13, Sacramoso Siria I – 29, Siglavi P. Montilla XI, Solo 
Xantora XVII – 27 

 

Voltiž:  

Lukáš Klouda 

Jana Bartoňková 

Voltižní skupina: Michaela Hanová, Kateřina Grygarová, Kateřina Kocurová, Barbora Komárková, 
Vanesa Krištofová, Veronika Lischková, Nela Stříbná, Jana Bartoňková 

Lonžéři: MVDr. Petra Cinerová, Andrea Videnková, Patrick Looser  


